Druzstvo Kontaktna osoba Kontakt mail Hracia miestnost

1 OSK Beserova A Tibor Malenka 0948595436 | malenkatibor@gmail.com Kultirny dom BeSenova, Janska 25

2 SK Bobrovec A Jaroslav Grajko 0903868208 | jarograjko65@gmail.com Telocviéia ZS Bobrovec

3 SK Bziny A PhDr. Peter Berus 0911173887 | peter.benus11@gmail.com | Telocvi¢ia ZS P. Skrabaka , D.Kubin, Nemocni¢na
2691 (areal byvalej ZS Nemocniénd)

4 TJ Maj Cernova A Radomir Snauko 0905341624 | snauko@gmail.com Telocviéna ZS A.Hlinku, Cernovskych Martyrov 29,
RuZzomberok

5 MSTK TvrdosSin B Ing.Jan Buczacki 0903152748 | buczacki.jan@orava.sk STH Medvedzie, Tvrdosin

6 OSK Lokca A Stefan Gemela 0911452212 | s.gemela@centrum.sk Telocvicna Z8 Lokca, Skolska 71

7 OSK Istebné A Ing. Pavol Grobarcik 0918683208 | pavol.grobarcik@gmail.com | Vel'ka telocvi¢na Gymnazium POH D.Kubin,
Hviezdoslavovo namestie 18

8 TJ Oravska Lesna A | Milan Lassak 0903506489 | milanlassak@gmail.com Telocviéia ZS Oravska Lesna

9 TJ Oravan Rabca A Mgr.lgor Palider 0903830361 | palider@orava.sk Telocviéiia ZS Rabéa

10 | TJ Zavaina Poruba A | Juraj Bukas 0903488393 | juraj.bukas@gmail.com Telocviéiia pri futbalovom ihrisku,Sportova
ul.3,Zavazna Poruba

11 | SKST Ruzomberok C | Matej Uliény 0905464074 | uckomm@gmail.com STH SKST Ruzomberok

12 | SKST Hrboltova A Michal Petko 0907407528 | skst.hrboltova@gmail.com | Kultirny dom Hrboltova-pri kostole, Poto¢na

ul.112/4, Hrboltova
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